
Přebor Jihočeského kraje
15.5.2016
nejmladší žáci

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 999508 3479 Vejsada Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,540 0,000 11,140 0,600 8,700 0,000 9,300 1,300 8,500 0,000 9,800 2,000 8,700 0,000 10,700 1,800 9,300 0,000 11,100 0,600 9,300 0,000 9,900 61,940

2 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 1,900 7,670 0,000 9,570 0,600 8,600 0,000 9,200 1,900 9,200 0,000 11,100 2,000 9,400 0,000 11,400 1,800 8,900 0,000 10,700 0,600 9,000 0,000 9,600 61,570

3 750761 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 2,500 9,000 0,000 11,500 0,000 9,500 0,000 9,500 1,200 9,150 0,000 10,350 2,000 8,600 0,000 10,600 0,600 9,400 0,000 10,000 0,000 9,000 0,000 9,000 60,950

4 505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 9,300 0,000 9,300 1,200 9,050 0,000 10,250 2,000 8,200 0,000 10,200 0,600 9,300 0,000 9,900 0,000 9,400 0,000 9,400 59,650

5 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,900 8,870 0,000 10,770 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,700 0,000 9,900 2,000 8,700 0,000 10,700 0,600 8,900 0,000 9,500 0,000 8,700 0,000 8,700 58,770

6 358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 6,540 0,000 9,040 0,000 8,500 0,000 8,500 1,300 8,700 0,000 10,000 2,000 8,900 0,000 10,900 1,800 9,100 0,000 10,900 0,600 8,600 0,000 9,200 58,540

7 955693 1482 Šmíd Michal 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 1,400 6,570 0,000 7,970 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,400 0,000 9,600 2,000 7,900 0,000 9,900 0,600 9,200 0,000 9,800 0,000 9,100 0,000 9,100 55,570

8 985907 3479 Rousek Matyáš 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,200 8,640 0,000 9,840 0,000 8,500 0,000 8,500 1,200 7,600 0,000 8,800 2,000 8,400 0,000 10,400 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 8,500 0,000 8,500 55,040

9 456552 1482 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 1,900 8,540 0,000 10,440 0,000 7,600 0,000 7,600 1,200 8,000 0,000 9,200 2,000 7,950 0,000 9,950 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 8,700 0,000 8,700 54,890

10 220944 1482 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák, Vrkočová 1,300 9,240 0,000 10,540 0,000 8,100 0,000 8,100 0,600 8,100 0,000 8,700 1,000 8,500 0,000 9,500 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,400 0,000 8,400 54,640

11 420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,400 8,140 0,000 9,540 0,000 8,300 0,000 8,300 1,200 7,700 0,000 8,900 1,000 8,400 0,000 9,400 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,600 0,000 8,600 54,040

12 900261 3479 Novák Jan 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 8,400 0,000 8,400 1,000 8,400 0,000 9,400 0,600 9,000 0,000 9,600 0,000 8,800 0,000 8,800 53,500

13 943010 1482 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 2,500 7,800 0,000 10,300 0,000 8,300 0,000 8,300 0,600 7,100 0,000 7,700 2,000 7,500 0,000 9,500 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,500 0,000 8,500 52,900

14 695475 1482 Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 1,300 8,300 0,000 9,600 0,000 8,500 0,000 8,500 0,000 8,500 0,000 8,500 2,000 7,400 0,000 9,400 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 7,900 0,000 7,900 52,700

15 482300 1482 Tamáš Adam 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák, Vrkočová 0,700 8,500 0,000 9,200 0,000 8,000 0,000 8,000 0,600 7,900 0,000 8,500 1,000 8,250 0,000 9,250 0,600 8,500 0,000 9,100 0,000 8,500 0,000 8,500 52,550

16 382525 1482 Vlášek Jiří 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 0,600 8,070 0,000 8,670 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 7,700 0,000 7,700 1,000 8,250 0,000 9,250 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 8,300 0,000 8,300 50,820

17 800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur České Budějovice 0,700 8,340 0,000 9,040 0,000 5,300 0,000 5,300 0,000 8,000 0,000 8,000 1,000 8,200 0,000 9,200 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,600 0,000 8,600 49,440

18 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur České Budějovice 0,700 8,400 0,000 9,100 0,000 4,500 0,000 4,500 0,000 8,500 0,000 8,500 1,000 8,050 0,000 9,050 0,000 8,400 0,000 8,400 0,000 8,300 0,000 8,300 47,850

19 706619 3479 Šimek Jáchym 2009 Merkur České Budějovice 0,600 6,070 0,000 6,670 0,000 5,300 0,000 5,300 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,450 0,000 9,450 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 7,700 0,000 7,700 45,920

20 219857 6453 Kaftan Jan 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,600 6,200 0,000 6,800 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 2,700 0,000 2,700 1,000 6,750 0,000 7,750 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 7,800 0,000 7,800 34,750

21 446128 6453 Kotásek Lukáš 2008 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,000 2,900 0,000 2,900 0,000 5,400 0,000 5,400 0,000 5,300 0,000 5,300 1,000 8,000 0,000 9,000 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 7,000 0,000 7,000 31,100

22 935743 6453 Vojta Václav 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hamadej Jakub 0,600 1,600 0,000 2,200 0,000 5,000 0,000 5,000 0,000 1,800 0,000 1,800 1,000 6,750 0,000 7,750 0,600 3,000 0,000 3,600 0,000 2,500 0,000 2,500 22,850

23 473232 6453 Maděra Michal 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,600 2,000 0,000 2,600 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 0,800 0,000 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 2,500 15,900
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427 3479 Merkur České Budějovice A

1 518745 3479 Erhart Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 1,900 7,670 0,000 9,570 0,600 8,600 0,000 9,200 1,900 9,200 0,000 11,100 2,000 9,400 0,000 11,400 1,800 8,900 0,000 10,700 0,600 9,000 0,000 9,600 61,570

358276 3479 Holek Šimon 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 6,540 0,000 9,040 0,000 8,500 0,000 8,500 1,300 8,700 0,000 10,000 2,000 8,900 0,000 10,900 1,800 9,100 0,000 10,900 0,600 8,600 0,000 9,200 58,540

999508 3479 Vejsada Tomáš 2007 Merkur České Budějovice Erhart 2,600 8,540 0,000 11,140 0,600 8,700 0,000 9,300 1,300 8,500 0,000 9,800 2,000 8,700 0,000 10,700 1,800 9,300 0,000 11,100 0,600 9,300 0,000 9,900 61,940

482300 1482 Tamáš Adam 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák, Vrkočová 0,700 8,500 0,000 9,200 0,000 8,000 0,000 8,000 0,600 7,900 0,000 8,500 1,000 8,250 0,000 9,250 0,600 8,500 0,000 9,100 0,000 8,500 0,000 8,500 52,550

Celkem 0,000 29,910 0,000 27,000 0,000 30,900 0,000 33,000 0,000 32,700 0,000 28,700 182,210

449 3479 Merkur České Budějovice B

2 242612 3479 Brom Daniel 2007 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,900 8,870 0,000 10,770 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,700 0,000 9,900 2,000 8,700 0,000 10,700 0,600 8,900 0,000 9,500 0,000 8,700 0,000 8,700 58,770

505332 3479 Tomaschko Adam 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,800 8,800 0,000 10,600 0,000 9,300 0,000 9,300 1,200 9,050 0,000 10,250 2,000 8,200 0,000 10,200 0,600 9,300 0,000 9,900 0,000 9,400 0,000 9,400 59,650

985907 3479 Rousek Matyáš 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 1,200 8,640 0,000 9,840 0,000 8,500 0,000 8,500 1,200 7,600 0,000 8,800 2,000 8,400 0,000 10,400 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 8,500 0,000 8,500 55,040

900261 3479 Novák Jan 2008 Merkur České Budějovice Tomaschko 0,600 8,600 0,000 9,200 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 8,400 0,000 8,400 1,000 8,400 0,000 9,400 0,600 9,000 0,000 9,600 0,000 8,800 0,000 8,800 53,500

Celkem 0,000 31,210 0,000 27,000 0,000 28,950 0,000 31,300 0,000 29,000 0,000 26,900 174,360

460 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí B

3 695475 1482 Ludvík Matyáš 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 1,300 8,300 0,000 9,600 0,000 8,500 0,000 8,500 0,000 8,500 0,000 8,500 2,000 7,400 0,000 9,400 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 7,900 0,000 7,900 52,700

750761 1482 Klečacký Jan 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 2,500 9,000 0,000 11,500 0,000 9,500 0,000 9,500 1,200 9,150 0,000 10,350 2,000 8,600 0,000 10,600 0,600 9,400 0,000 10,000 0,000 9,000 0,000 9,000 60,950

955693 1482 Šmíd Michal 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 1,400 6,570 0,000 7,970 0,000 9,200 0,000 9,200 1,200 8,400 0,000 9,600 2,000 7,900 0,000 9,900 0,600 9,200 0,000 9,800 0,000 9,100 0,000 9,100 55,570

220944 1482 Kulhavý Antonín 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák, Vrkočová 1,300 9,240 0,000 10,540 0,000 8,100 0,000 8,100 0,600 8,100 0,000 8,700 1,000 8,500 0,000 9,500 0,600 8,800 0,000 9,400 0,000 8,400 0,000 8,400 54,640

Celkem 0,000 31,640 0,000 27,200 0,000 28,650 0,000 30,000 0,000 29,200 0,000 26,500 173,190

459 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí A

4 456552 1482 Kohout Daniel 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 1,900 8,540 0,000 10,440 0,000 7,600 0,000 7,600 1,200 8,000 0,000 9,200 2,000 7,950 0,000 9,950 0,600 8,400 0,000 9,000 0,000 8,700 0,000 8,700 54,890

943010 1482 Koreš Jakub 2007 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková,Pištěková 2,500 7,800 0,000 10,300 0,000 8,300 0,000 8,300 0,600 7,100 0,000 7,700 2,000 7,500 0,000 9,500 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 8,500 0,000 8,500 52,900

420157 1482 Kümmel Radek 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák Vrkočová 1,400 8,140 0,000 9,540 0,000 8,300 0,000 8,300 1,200 7,700 0,000 8,900 1,000 8,400 0,000 9,400 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,600 0,000 8,600 54,040

382525 1482 Vlášek Jiří 2008 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVčelák,Vrkočová 0,600 8,070 0,000 8,670 0,000 8,100 0,000 8,100 0,000 7,700 0,000 7,700 1,000 8,250 0,000 9,250 0,600 8,200 0,000 8,800 0,000 8,300 0,000 8,300 50,820

Celkem 0,000 30,280 0,000 24,700 0,000 25,800 0,000 28,850 0,000 27,100 0,000 25,800 162,530

448 3479 Merkur České Budějovice C

5 840980 3479 Šrom Jáchym 2008 Merkur České Budějovice 0,700 8,400 0,000 9,100 0,000 4,500 0,000 4,500 0,000 8,500 0,000 8,500 1,000 8,050 0,000 9,050 0,000 8,400 0,000 8,400 0,000 8,300 0,000 8,300 47,850

706619 3479 Šimek Jáchym 2009 Merkur České Budějovice 0,600 6,070 0,000 6,670 0,000 5,300 0,000 5,300 0,000 8,200 0,000 8,200 1,000 8,450 0,000 9,450 0,600 8,000 0,000 8,600 0,000 7,700 0,000 7,700 45,920

800738 3479 Roček Tomáš 2008 Merkur České Budějovice 0,700 8,340 0,000 9,040 0,000 5,300 0,000 5,300 0,000 8,000 0,000 8,000 1,000 8,200 0,000 9,200 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,600 0,000 8,600 49,440

0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 24,810 0,000 15,100 0,000 24,700 0,000 27,700 0,000 26,300 0,000 24,600 143,210

466 6453 TJ Spartak Trh. Sviny

6 219857 6453 Kaftan Jan 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,600 6,200 0,000 6,800 0,000 7,200 0,000 7,200 0,000 2,700 0,000 2,700 1,000 6,750 0,000 7,750 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 7,800 0,000 7,800 34,750

446128 6453 Kotásek Lukáš 2008 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,000 2,900 0,000 2,900 0,000 5,400 0,000 5,400 0,000 5,300 0,000 5,300 1,000 8,000 0,000 9,000 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 7,000 0,000 7,000 31,100

473232 6453 Maděra Michal 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová N. 0,600 2,000 0,000 2,600 0,000 7,500 0,000 7,500 0,000 0,800 0,000 0,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 2,500 0,000 2,500 15,900

935743 6453 Vojta Václav 2009 TJ Spartak Trhové Sviny Hamadej Jakub 0,600 1,600 0,000 2,200 0,000 5,000 0,000 5,000 0,000 1,800 0,000 1,800 1,000 6,750 0,000 7,750 0,600 3,000 0,000 3,600 0,000 2,500 0,000 2,500 22,850

Celkem 0,000 12,300 0,000 20,100 0,000 9,800 0,000 24,500 0,000 8,600 0,000 17,300 92,600
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1 176483 3479 Nečas Maxmilián 2005 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 1,900 8,440 0,000 10,340 0,600 9,000 0,000 9,600 2,000 8,100 0,000 10,100 2,000 8,950 0,000 10,950 1,800 8,900 0,000 10,700 1,200 9,100 0,000 10,300 61,990

2 526953 1482 Matoušek Aleš 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 3,200 8,770 0,000 11,970 0,600 9,000 0,000 9,600 1,200 9,400 0,000 10,600 2,000 8,450 0,000 10,450 1,500 8,500 0,000 10,000 0,600 8,200 0,000 8,800 61,420

3 213538 1482 Šmíd Matěj 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,500 7,870 0,000 10,370 1,300 9,200 0,000 10,500 1,200 8,300 0,000 9,500 2,000 8,750 0,000 10,750 0,900 8,600 0,000 9,500 1,200 8,800 0,000 10,000 60,620

4 670771 3479 Bouška Jakub 2006 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 2,500 8,940 0,000 11,440 0,600 9,450 0,000 10,050 2,000 7,600 0,000 9,600 2,000 9,000 0,000 11,000 0,600 8,700 0,000 9,300 0,600 7,900 0,000 8,500 59,890

5 503661 3479 Tomáš Ondra 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 7,800 0,000 10,300 0,600 8,850 0,000 9,450 1,800 8,200 0,000 10,000 2,000 8,800 0,000 10,800 1,200 8,700 0,000 9,900 0,600 8,700 0,000 9,300 59,750

6 975243 1482 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,500 8,670 0,000 11,170 0,600 8,550 0,000 9,150 1,200 8,900 0,000 10,100 2,000 8,000 0,000 10,000 1,800 8,400 0,000 10,200 0,600 8,000 0,000 8,600 59,220

7 447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,470 0,000 10,970 0,600 9,150 0,000 9,750 1,300 8,350 0,000 9,650 2,000 8,650 0,000 10,650 1,200 8,400 0,000 9,600 0,000 8,500 0,000 8,500 59,120

8 649784 3479 Jurčík Šimon 2005 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 2,600 8,940 0,000 11,540 0,600 8,900 0,000 9,500 1,300 6,950 0,000 8,250 2,000 8,900 0,000 10,900 1,200 8,200 0,000 9,400 0,000 8,000 0,000 8,000 57,590

9 391599 6453 Novotný Jiří 2006 TJ Spartak Trhové Sviny Hálová Naďa 0,000 8,500 0,000 8,500 0,600 8,500 0,000 9,100 1,200 8,200 0,000 9,400 1,000 8,750 0,000 9,750 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,700 0,000 8,700 54,750

10 838666 1482 Brázdil Matyáš 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková, Pištěková 1,800 7,940 0,000 9,740 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,900 0,000 8,900 2,000 5,850 0,000 7,850 0,600 7,900 0,000 8,500 0,000 8,000 0,000 8,000 52,290
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425 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí Mladší Žáci

1 838666 1482 Brázdil Matyáš 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíKašíková, Pištěková 1,800 7,940 0,000 9,740 0,600 8,700 0,000 9,300 0,000 8,900 0,000 8,900 2,000 5,850 0,000 7,850 0,600 7,900 0,000 8,500 0,000 8,000 0,000 8,000 52,290

975243 1482 Houska Jan 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,500 8,670 0,000 11,170 0,600 8,550 0,000 9,150 1,200 8,900 0,000 10,100 2,000 8,000 0,000 10,000 1,800 8,400 0,000 10,200 0,600 8,000 0,000 8,600 59,220

526953 1482 Matoušek Aleš 2006 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 3,200 8,770 0,000 11,970 0,600 9,000 0,000 9,600 1,200 9,400 0,000 10,600 2,000 8,450 0,000 10,450 1,500 8,500 0,000 10,000 0,600 8,200 0,000 8,800 61,420

213538 1482 Šmíd Matěj 2005 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,500 7,870 0,000 10,370 1,300 9,200 0,000 10,500 1,200 8,300 0,000 9,500 2,000 8,750 0,000 10,750 0,900 8,600 0,000 9,500 1,200 8,800 0,000 10,000 60,620

Celkem 0,000 33,510 0,000 29,400 0,000 30,200 0,000 31,200 0,000 29,700 0,000 27,400 181,410

461 3479 Merkur České Budějovice

2 503661 3479 Tomáš Ondra 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 7,800 0,000 10,300 0,600 8,850 0,000 9,450 1,800 8,200 0,000 10,000 2,000 8,800 0,000 10,800 1,200 8,700 0,000 9,900 0,600 8,700 0,000 9,300 59,750

447853 3479 Šimek Šimon 2006 Merkur České Budějovice Erhart 2,500 8,470 0,000 10,970 0,600 9,150 0,000 9,750 1,300 8,350 0,000 9,650 2,000 8,650 0,000 10,650 1,200 8,400 0,000 9,600 0,000 8,500 0,000 8,500 59,120

649784 3479 Jurčík Šimon 2005 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 2,600 8,940 0,000 11,540 0,600 8,900 0,000 9,500 1,300 6,950 0,000 8,250 2,000 8,900 0,000 10,900 1,200 8,200 0,000 9,400 0,000 8,000 0,000 8,000 57,590

670771 3479 Bouška Jakub 2006 Merkur České Budějovice Stráský, Filler 2,500 8,940 0,000 11,440 0,600 9,450 0,000 10,050 2,000 7,600 0,000 9,600 2,000 9,000 0,000 11,000 0,600 8,700 0,000 9,300 0,600 7,900 0,000 8,500 59,890

Celkem 0,000 33,950 0,000 29,300 0,000 29,250 0,000 32,700 0,000 28,900 0,000 26,300 180,400
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1 746425 3479 Brom Jan 2003 Merkur České Budějovice Erhart 3,200 8,700 0,000 11,900 2,200 7,800 0,000 10,000 1,900 8,000 0,000 9,900 2,000 9,300 0,000 11,300 2,900 8,700 0,000 11,600 1,600 8,600 0,000 10,200 64,900

2 393875 3479 Bago Daniel 2004 Merkur České Budějovice Erhart 3,300 8,270 0,000 11,570 2,000 8,800 0,000 10,800 1,900 8,500 0,000 10,400 2,200 9,200 0,000 11,400 3,100 8,800 0,000 11,900 0,800 7,900 0,000 8,700 64,770

3 621453 3479 Klabouch Jakub 2004 Merkur České Budějovice Erhart 3,100 8,440 0,000 11,540 2,100 8,700 0,000 10,800 1,900 8,650 0,000 10,550 2,000 9,000 0,000 11,000 2,800 9,000 0,000 11,800 0,800 7,900 0,000 8,700 64,390

4 367108 1482 Vaněček František 2002 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,900 8,940 0,000 11,840 1,300 7,850 0,000 9,150 1,600 8,650 0,000 10,250 2,000 8,800 0,000 10,800 2,100 8,300 0,000 10,400 0,800 7,900 0,000 8,700 61,140

5 410416 1482 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,100 9,300 0,000 11,400 0,700 7,800 0,000 8,500 1,600 8,500 0,000 10,100 2,000 8,650 0,000 10,650 1,800 8,700 0,000 10,500 1,200 6,500 0,000 7,700 58,850

6 527586 3479 Haragal Štefan 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,400 7,600 0,000 10,000 1,300 7,700 0,000 9,000 1,600 7,800 0,000 9,400 2,200 9,200 0,000 11,400 1,800 7,700 0,000 9,500 0,800 7,600 0,000 8,400 57,700

7 249264 1482 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,000 8,000 0,000 10,000 0,700 7,800 0,000 8,500 1,600 8,900 0,000 10,500 2,000 9,000 0,000 11,000 1,800 8,400 0,000 10,200 0,600 5,700 0,000 6,300 56,500



Přebor Jihočeského kraje
15.5.2016
starší žáci

pořadíev. č./č.družstvač. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

430 3479 Merkur České Budějovice

1 393875 3479 Bago Daniel 2004 Merkur České Budějovice Erhart 3,300 8,270 0,000 11,570 2,000 8,800 0,000 10,800 1,900 8,500 0,000 10,400 2,200 9,200 0,000 11,400 3,100 8,800 0,000 11,900 0,800 7,900 0,000 8,700 64,770

746425 3479 Brom Jan 2003 Merkur České Budějovice Erhart 3,200 8,700 0,000 11,900 2,200 7,800 0,000 10,000 1,900 8,000 0,000 9,900 2,000 9,300 0,000 11,300 2,900 8,700 0,000 11,600 1,600 8,600 0,000 10,200 64,900

527586 3479 Haragal Štefan 2004 Merkur České Budějovice Erhart 2,400 7,600 0,000 10,000 1,300 7,700 0,000 9,000 1,600 7,800 0,000 9,400 2,200 9,200 0,000 11,400 1,800 7,700 0,000 9,500 0,800 7,600 0,000 8,400 57,700

621453 3479 Klabouch Jakub 2004 Merkur České Budějovice Erhart 3,100 8,440 0,000 11,540 2,100 8,700 0,000 10,800 1,900 8,650 0,000 10,550 2,000 9,000 0,000 11,000 2,800 9,000 0,000 11,800 0,800 7,900 0,000 8,700 64,390

Celkem 0,000 35,010 0,000 31,600 0,000 30,850 0,000 34,100 0,000 35,300 0,000 27,600 194,460

426 1482 TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

2 410416 1482 Prokop Vojtěch 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,100 9,300 0,000 11,400 0,700 7,800 0,000 8,500 1,600 8,500 0,000 10,100 2,000 8,650 0,000 10,650 1,800 8,700 0,000 10,500 1,200 6,500 0,000 7,700 58,850

249264 1482 Psota Daniel 2004 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková, Svobodová 2,000 8,000 0,000 10,000 0,700 7,800 0,000 8,500 1,600 8,900 0,000 10,500 2,000 9,000 0,000 11,000 1,800 8,400 0,000 10,200 0,600 5,700 0,000 6,300 56,500

367108 1482 Vaněček František 2002 TJ Spartak MAS Sezimovo ÚstíVaněčková 2,900 8,940 0,000 11,840 1,300 7,850 0,000 9,150 1,600 8,650 0,000 10,250 2,000 8,800 0,000 10,800 2,100 8,300 0,000 10,400 0,800 7,900 0,000 8,700 61,140

0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 33,240 0,000 26,150 0,000 30,850 0,000 32,450 0,000 31,100 0,000 22,700 176,490
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pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 705040 3479 Klabouch Matěj 2000 Merkur České Budějovice Tomaschko 3,200 9,300 0,000 12,500 2,100 8,750 0,000 10,850 2,900 7,500 0,000 10,400 2,800 9,200 0,000 12,000 3,200 8,200 0,000 11,400 1,000 9,400 0,000 10,400 67,550


